2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2018 г. № 473
г. Кызыл

О внесении изменений в Порядок взаимодействия
уполномоченных представителей коренных
малочисленных народов Республики Тыва
с органами исполнительной власти Республики
Тыва и хозяйствующими субъектами,
осуществляющими деятельность в Республике Тыва

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Тыва от 27 марта 2018 г. № 119-р «О признании утратившим силу распоряжения Правительства Республики Тыва от 20 апреля 2016 г. № 137-р» Правительство Республики Тыва         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченных представителей коренных малочисленных народов Республики Тыва с органами исполнительной власти Республики Тыва и хозяйствующими субъектами, осуществляющими деятельность в Республике Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 21 декабря 2017 г. № 559, следующие изменения:
а) в пункте 3 слова «Совета представителей коренного малочисленного народа Сибири – тувинцев-тоджинцев – при Правительстве Республике Тыва» заменить словами «комиссии по делам коренных малочисленных народов, образованной в составе Совета при Главе Республики Тыва по межнациональным и межконфессиональным отношениям»;
б) в пункте 10 слова «Совета представителей коренного малочисленного народа Сибири – тувинцев-тоджинцев – при Правительстве Республики Тыва, созданного распоряжением Правительства Республики Тыва от 20 апреля 2016 г. № 137-р» заменить словами «Совета при Главе Республики Тыва по межнациональным и межконфессиональным отношениям, утвержденного распоряжением Главы Республики Тыва от 5 марта 2018 г. № 67-РГ».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва 							       О. Натсак